СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»
ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от «09» декабря 2016 года                  №466                          с.Нижний Саянтуй

«Об утверждении внесения изменений
в Генеральный план и ПЗЗ
МО СП «Саянтуйское»

В соответствии со статьей 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 29 марта 2016 года, статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» решил:
1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское».
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО СП «Саянтуйское»					Шабаршова С.Ю.

	Республика Бурятия
Муниципальное казенное учреждение
Администрация
Муниципального образования
Сельского поселения
«САЯНТУЙСКОЕ»

	Бyряад Улас
Нютагай засагай hангай эмхи зургаан
«Саянтын» сомоной
Нютагай засагай байгууламжын
Захиргаан

С П Р А В К А
об обнародовании и опубликовании муниципального нормативного правового акта
в муниципальном образовании

	Муниципальное казенное учреждение Администрация муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» сообщает, что
Решение Совета депутатов МО СП «Саянтуйское» от  09 декабря 2016г. №466 «Об утверждении внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ МО СП «Саянтуйское»:

1) обнародовано 30 сентября 2016г. в  помещении администрации сельского поселения «Саянтуйское»; в  помещении сельского Дома культуры; в  помещении сельской библиотеки с. Нижний Саянтуй.
2) опубликовано на официальном сайте Администрации МО СП «Саянтуйское» sayantuj.ru 12 декабря 2016 года.

Глава МО СП «Саянтуйское»				Шабаршова С.Ю.